

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

NMT Ejendomsadministration ApS

Arresøvej 11 A
8240 Risskov

CVR-nr. 33783094

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2021

Niels Martin Thomsen
Dirigent

Medlem af:

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | NMT Ejendomsadministration ApS Arresøvej 11 A 8240 Risskov 86174319 |
| Telefon | 86174319 |
| E-mail | martin@nmt-el.dk |
| CVR-nr. | 33783094 |
| Stiftelsesdato | 1. juli 2011 |
| Hjemsted | Risskov |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Niels Martin Thomsen, Direktør |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov 70220999 |
| Telefon | 70220999 |
| E-mail | mail@kovsted.dk |
| Hjemmeside | www.kovsted.dk |
| CVR-nr. | 38751646 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets Timeshareandele med oprindelig anskaffelsessum på 176.652 kr., samt tilgodehavende gældsbreve i Titus Wi Samling LLC med en nominal værdi på 55.713 kr. er indregnet til 0 kr. i årsrapporten. Værdiansættelserne er baseret på ledelsens informationer fra øvrige medinvestorer/interesseparter om værdiernes tvivlsomhed. De indregnede værdier kan således være undervurderet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -160.148, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.416.282, og en egenkapital på kr. 462.123.

Årets resultat er påvirket ekstraordinært af nedskrivning 176.652 kr. på Timeshareandele og nedskrivning 55.713 kr. på tilgodehavende gældsbreve i Titus Wi Samling LLC. Selskabets ledelse anser i betragtning heraf årets resultat som tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Forventninger til fremtiden", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for virksomhedens økonomiske udvikling.

Forventninger til fremtiden

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 335.401 | 300.432 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.084 | -30.084 |
| Driftsresultat | | 305.317 | 270.348 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 500 | 397 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.310 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -58.123 | -43.595 |
| Andre finansielle omkostninger | | -385.944 | -127.125 |
| Resultat før skat | | -138.250 | 101.335 |
| Skat af årets resultat | | -21.898 | -22.360 |
| Årets resultat | | -160.148 | 78.975 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -160.148 | 78.975 |
| | | -160.148 | 78.975 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 6.354.677 | 6.384.761 |
| Materielle anlægsaktiver | | 6.354.677 | 6.384.761 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 181.629 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 181.629 |
| Anlægsaktiver | | 6.354.677 | 6.566.390 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 12.769 | 12.269 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 48.836 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 199.692 |
| Tilgodehavender | | 61.605 | 211.961 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 709 |
| Omsætningsaktiver | | 61.605 | 212.670 |
| Aktiver | | 6.416.282 | 6.779.060 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 382.123 | 542.271 |
| Egenkapital | | 462.123 | 622.271 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 179.806 | 109.072 |
| Hensatte forpligtelser | | 179.806 | 109.072 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.693.766 | 1.801.525 |
| Gæld til banker | | 723.670 | 814.356 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 2.417.436 | 2.615.881 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 202.816 | 202.521 |
| Gæld til banker | | 8.551 | 202.482 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 507.500 | 1.899.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.118.167 | 1.050.907 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 79.343 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 316.304 | 8.306 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.599 | 20.245 |
| Deposita | | 90.637 | 48.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.356.917 | 3.431.836 |
| Gældsforpligtelser | | 5.774.353 | 6.047.717 |
| Passiver | | 6.416.282 | 6.779.060 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Andre noteoplysninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Selskabs kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 542.271 | 622.271 |
| Årets resultat | | -160.148 | -160.148 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 80.000 | 382.123 | 462.123 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------------|----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år |
| Gæld til kreditinstitutter | 1.693.766 | 110.316 |
| Gæld til banker | 723.670 | 92.500 |
| | 2.417.436 | 202.816 |
| | | Forfald efter 5 år |
| | | 1.391.239 |
| | | 261.170 |
| | | 1.652.409 |

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets Timeshareandele med oprindelig anskaffelsessum på 176.652 kr., samt tilgodehavende gældsbreve i Titus Wi Samling LLC med en nominel værdi på 55.713 kr. er indregnet til 0 kr. i årsrapporten. Værdiansættelserne er baseret på ledelsen informationer fra øvrige medinvestorer/interesseparter om værdiernes tvivlsomhed. De indregnede værdier kan således være undervurderet.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 31. december 2020 på 1.896.582 kr. er der udstedt pantebrev med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.354.677 kr.

Til sikkerhed for bankgæld med restgæld pr. 31. december 2020 på 732.221 kr. er der udstedt pantebrev 1.750.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.354.677 kr.

5. Særlige poster

| | | |
|---|----------------|----------|
| Nedskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele | 176.652 | 0 |
| Nedskrivning på finansielle omsætningsaktiver | 55.893 | 0 |
| Saldo ultimo | 232.545 | 0 |

Ovenstående poster anses som ekstraordinære nedskrivninger og er indbregnet under finansielle omkostninger i resultatopgørelsen.